

TNI Partner A/S

Danmarksgade 19
6900 Skjern

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/11/2020

Søren Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TNI Partner A/S
Danmarksgade 19
6900 Skjern

e-mailadresse: sp@tn-skjern.dk

CVR-nr: 28501846

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

Agerbo Gruppen
Ånumvej 28
6900 Skjern
DK Danmark

CVR-nr: 31742781

P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg og service af løsninger inden for it- og telesegmentet.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019/2020 (regnskabsår 1/7 2019 - 30/6 2020) udviser et overskud på DKK 194.282, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på DKK 1.095.717.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		4.229.367	3.897.778
Personaleomkostninger	1	-3.752.628	-3.043.003
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-185.954	-200.233
Resultat af ordinær primær drift		290.785	654.542
Andre finansielle indtægter		0	3.752
Øvrige finansielle omkostninger		-36.503	-43.992
Ordinært resultat før skat		254.282	614.302
Skat af årets resultat	2	-60.000	-142.000
Årets resultat		194.282	472.302
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	200.000
Overført resultat		94.282	272.302
I alt		194.282	472.302

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	8.938
Indretning af lejede lokaler		518.067	581.645
Materielle anlægsaktiver i alt	4	518.067	590.583
Anlægsaktiver i alt		518.067	590.583
Råvarer og hjælpematerialer		636.174	648.869
Varebeholdninger i alt		636.174	648.869
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		852.148	469.726
Igangværende arbejder for fremmed regning		753.548	0
Udskudte skatteaktiver		392.000	452.000
Andre tilgodehavender		2.376.983	936.596
Periodeafgrænsningsposter		101.364	112.458
Tilgodehavender i alt		4.476.043	1.970.780
Likvide beholdninger		107.830	22.038
Omsætningsaktiver i alt		5.220.047	2.641.687
Aktiver i alt		5.738.114	3.232.270

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		495.717	401.435
Forslag til udbytte		100.000	200.000
Egenkapital i alt		1.095.717	1.101.435
Gæld til banker		1.728.626	522.640
Leverandører af varer og tjenesteydelser		829.584	564.421
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.079.047	1.038.635
Periodeafgrænsningsposter		5.140	5.139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.642.397	2.130.835
Gældsforpligtelser i alt		4.642.397	2.130.835
Passiver i alt		5.738.114	3.232.270

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/2020 kr.	2018/2019 kr.
Løn og gager	3.189.919	2.542.537
Pensionsbidrag	534.510	468.075
Andre omkostninger til social sikring	28.199	32.391
	3.752.628	3.043.003

2. Skat af årets resultat

	2019/2020 kr.	2018/2019 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	60.000	142.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	60.000	142.000

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	800.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	800.000
Af- og nedskrivning primo	800.000
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	800.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg m.v. kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.731.427	879.575
Tilgang	0	113.438
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.731.427	993.013
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	1.722.489	297.930
Årets afskrivning	8.938	177.016
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	1.731.427	474.946
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	518.067

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse vedrørende operationel leasing kr. 237.080.

Lejeforpligtelse, uopsigelsesperiode 3 mdr. kr. 16.500.

Betalingsgarantier kr. 0

Kautionsforpligtelser kr. 2.515.206.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er til sikkerhed for bankengagement kr. 1.728.626 deponeret følgende:
Skadesløsbrev (virksomhedspant) kr. 2.000.000.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	7